Szorytuo, soch., Sochaorus

Soch.

Scrithno

(1402)

Nicolaus iudex Sochaczoviensis heresque de Swaroczino una cum
Mroczkone sub iudice ibidem in querimonia inter nobiles viros
heredes de S. videlicet Nicolaum, Boguslaum, Retibonium et
Lossonem necnon singulorum fratrum ipsorum parte ab una et
inter validos viros Stanislaum, Mroczkonem, Petrum, Meislaum,
Paulum, Laurencium et filios Jaroslai pie reconcionis here-
dumque de Orly parte ab altera pro granicies factis per heredes
de Scrithno ultra paludem Jumentu et pro hereditate vulgariter
Ruda in districtu Sochaczoviensi sita apud fratres Regulares
de Crirwensko S. Augustini ordinis cum consensu Semoviti
duci's Mazovie empti, predictam hereditatem Ruda heredibus
de Orly adiudicaverunt.

AGAD, perg. 1048

soch
(1402)

Sexithno

Nicolaus iudex Sochaecorienſis dirimit
item inter heredes de Sexithno et here-
des de Orly factam pro graniciis ultra
paludes Jamentis et pro hereditate
Rude. Hereditatem Rude in districtu
Sochaer. sitam heredibus de Orly
adindicat.

KDPI. CLII, s 274

1050

czyli Soch.²

ok. 1415? / CP

Sozithno ([1414-1425] ,c. 1456)

Bank de Rzezkowo Phalislamm de
z. wyz. Glazero diffamavit, tandem ipse expul-
qavit se per testes:

więc ma być
nie Soch.
(zom. Nalge)

de clenodio Jezora: Albertum de S. et
Nicolaum de Benkowo;

z warsz.

de armis Pitzchali: Gregorium de Pan-
ozioze et Mroczeslamm Wampansch;

z. wyz.

de armis Role: Mathiam et Johannem
de Goczlowo.

M. R. 3, 101^v

Datum Targowice

verte

MM Szarytno, Ptak, Mikrewo strzałk. - h. Prusów

Szarytno, sąch., Kropek - Natężce

? Szarytno, soch., Sochaczew

woj. Nies. Szarytno h. Jeziora w woj. maz.

Szarytno, soch. wyłegł., s. 686: Szarytno h. Jeziora, XIX w.

Sozithuo

soch.

6 II 1420

(kop. XV w.)

pres. nobilibus vltis dominis: -- Lossone de S.

svd. dok. sgdii zlem. sochace.

AA Pn, (lib. pttv. II B), CP2, 96

Sozythno

soch.

15^{XII} 1427
(1546)

MRPS IV suppl. 621 in Sochaczewo. Sem. V, Cas. II et
Vlad. I, Mas. et Russie ducos, milite Nyemzeac de
S. succamerato Sochacz., villam Syplce distr. Belzensis
cum teloneo et iure magdemburgensi perpetuo donant.

MK 70, 329. N- 7582. [Syplce, deis' stara Wtes]
dok: ZOMp II nr 395. ↳ 2. bęskęj

strewni militis dui Nyemzeac de Sozythno sub-
camerati Sochaczowensis.

obowiazek służby wojsk. - una hasta bene
armata
pr. ni odpowiedzialne.

Scrythano

soch.

(1449)

Paulus eps Pol. inter nob^s Widiga ab 7 et Dymyera
ab altera de 7. germano super bonis eorumdem -- fecit -- con-
positionem, videl. quod prefatus Widiga omnia bona heredi-
taria et mobilia, villas ~~statu~~ videlicet 5, Streseno (villa
dioc. Pozn.) et Thopelowa regit per 2 annos -- recipietque
-- proventus preter censum, quem tantummodo in 1 et in
Streseno collect. Sovor vero in Thopelowa
totum censum ipsius provenientem levabit. De quibus censibus
(11 videl. srag. de eisdem 2 annis) -- prefatus Widiga de de-
bitis -- primo nob. Borscha de Rodakoro 10 srag., item nob.
cristino Dampsky etiam 10 srag., item nob. Fimoni de Idra-
rowo 7 srag. et pro decima collectori de rimarum epalium
3 srag. exsolvere debebitur --. Item ad accuros qui sunt
ADf. PC, ep. 5, 300 in Streseno non movebit;